事 務 連 絡

令和 ５年１２月１５日

工業部会 会員各位

利府松島商工会工業部会

部会長  五日市  洋

（ 公 印 省 略 ）

新年会の開催について（ご案内 ）

謹啓 師走の候 貴台ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、工業部会員の交流・懇親を図るため、下記により新年会

を開催致すこととなりました。

つきましては、下記により開催致しますので、時節柄何かとご多忙のところ誠に恐縮に

存じますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白

記

１．開催日時：令和６年２月２日（金）１８時３０分～

２．開催場所：ホテル絶景の館  松島町松島字東浜 4-6 ☎022-354-3851

３．内  容：新年会（懇親会） 利府事務所より「往復無料送迎」あり。

４．負 担 金：１３，０００円（一次会の飲食代と花代の総額となります）

       （登録番号 T4370605000684、本体 11,819円、消費税 10％ 1,181円）

５．申込締切：令和６年１月２５日（木）まで

     以上

参加の方のみＦＡＸにて裏面参加報告書でご回答ください

≪注意事項≫

①負担金は当日いただきます。

 ②宿泊を希望される方は、本会にて一括して取り纏め、宿泊料金

8,150円（入湯税込・朝食なし）にて斡旋いたしますので、別紙

にてお申し付けください。

なお、宿泊費はホテル側と各自個別精算をお願い致します。

 ④送迎は18時00分利府事務所から会場へ向かうバスと新年会終了

後会場から利府事務所へ戻るバスが利用できます。

⑤その他、二次会への参加費用等は自己負担にてお願い致します。

利府松島商工会 松島事務所 行

（FAX 022－354－4054）

利府松島商工会工業部会新年会

参 加 報 告 書

参加の方のみＦＡＸにてご回答ください

新年会に参加します

事業所名

氏  名

携帯電話

宿  泊     宿泊する ・ 宿泊しない

      ※宿泊する場合、8,150円(税込)を各自精算ください。

朝  食     必  要 ・ 不   要

      ※必要な場合、宿泊料金に 1,000円(税込)が加算されます。

利府地区の方のみ

送  迎     利用する ・ 利用しない

      ※利用される場合は当日 18時までに

商工会利府事務所集合となります。

問合せ：利府松島商工会 松島事務所（木舟）

 ＴＥＬ ３５４－３４２２

       ＦＡＸ ３５４－４０５４

新年会参加ご希望の方は当報告書を１月２５日(木)まで

ＦＡＸ（３５４－４０５４）にてご提出ください。